Công trình hạ tầng kỹ thuật. 

- Cấp công trình: Công trình cấp III. 

11. Số bước thiết kế: Thiết kế 2 bước. 

- Thiết kế cơ sở. 

- Thiết kế bản vẽ thi công. 

12. Danh mục tiêu chuẩn chủ yếu được lựa chọn 

(Chi tiết tại Phụ lục III kèm theo) 

13. Tổng mức đầu tư: 68.859.955.000 đồng (Sáu mươi tám tỷ, tám trăm 

năm mươi chín triệu, chín trăm năm mươi lăm nghìn đồng). 

Trong đó:  

- Chi phí xây dựng: 40.899.125.000 đồng 

- Chi phí thiết bị: 20.153.498.000 đồng 

- Chi phí quản lý dự án: 751.894.000 đồng 

- Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng: 4.707.876.000 đồng 

- Chi phí khác: 612.022.000 đồng 

- Chi phí dự phòng: